
Kreismeisterschaft Schützenkreis Zeven 2024
24.11. + 25.11.2023     in Tarmstedt DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 01.03.2024 08:01 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

1.10.20 Mannschaft Luftgewehr Schüler I

1.10.20 Einzel Luftgewehr Schüler I

1.10.21 Einzel Luftgewehr Schülerinnen I

1.10.22 Einzel Luftgewehr Schüler II

1.10.23 Einzel Luftgewehr Schülerinnen II

1.20.20 Einzel 10m Luftgewehr 3x20 Schüler I

1.21.22 Einzel 10m Luftgewehr 3x10 Schüler II

2.10.20 Mannschaft 10m Luftpistole Schüler I

2.10.20 Einzel 10m Luftpistole Schüler I

2.10.21 Einzel 10m Luftpistole Schülerinnen I

2.10.22 Einzel 10m Luftpistole Schüler II

2.10.23 Einzel 10m Luftpistole Schülerinnen II

2.17.20 Mannschaft 10m LP Mehrkampf Schüler I

2.17.20 Einzel 10m LP Mehrkampf Schüler I

2.17.21 Einzel 10m LP Mehrkampf Schülerinnen I

2.17.22 Einzel 10m LP Mehrkampf Schüler II

2.17.23 Einzel 10m LP Mehrkampf Schülerinnen II

2.18.20 Mannschaft 10m LP Standard Schüler I

2.18.20 Einzel 10m LP Standard Schüler I

2.18.21 Einzel 10m LP Standard Schülerinnen I

2.18.23 Einzel 10m LP Standard Schülerinnen II

2.19.20 Mannschaft 10m Schnellfeuerpistole Schüler I

2.19.20 Einzel 10m Schnellfeuerpistole Schüler I

2.19.22 Einzel 10m Schnellfeuerpistole Schüler II

2.19.23 Einzel 10m Schnellfeuerpistole Schülerinnen II



Kreismeisterschaft Schützenkreis Zeven 2024
24.11. + 25.11.2023     in Tarmstedt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.20

Luftgewehr Schüler I Seite: 1

Stand: 01.03.2024 08:00 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0405066 SV Rhadereistedt 580,9 Ringe 22 28 10

225 Fennen, Marlena 199,2
224 Schmidt, Lene Katharina 198,2
226 Wassennaar, Matthijs 183,5

2  0405069 SV Rüspel-Volkensen u. Umg. I 492,6 Ringe 10 30 16 4

220 Brunkhorst, Max 146,6
219 Pellegrino, Hanna 178,4
218 Pellegrino, Hauke 167,6

3  0405038 SV Gyhum u. Umg. 463,6 Ringe 20 10 10 10

206 Holsten, Timo 157,4
205 Stateczny, Aaron Thore 186,9
207 Tosun, Mina 119,3

4  0405099 Wilstedter SV 1880 337,3 Ringe 10 19

223 Booth, Kim Celiena 90,4
222 Rocher, Aileen 107,1
221 Rocher, Sophie 139,8

5  0405066 SV Rhadereistedt 312,3 Ringe 10 10

231 Gast, Lennja 115,7
229 Ringen, Jara 62,8
230 Ringen, Lola 133,8



Kreismeisterschaft Schützenkreis Zeven 2024
24.11. + 25.11.2023     in Tarmstedt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20

Luftgewehr Schüler I Seite: 1

Stand: 01.03.2024 08:00 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 205 Stateczny, Aaron Thore  0405... SV Gyhum u. Umg. 90,2 96,7 186,9

2 226 Wassennaar, Matthijs  0405... SV Rhadereistedt 86,4 97,1 183,5

3 206 Holsten, Timo  0405... SV Gyhum u. Umg. 76,5 80,9 157,4

4 210 Planting, Joris  0405... SGes Selsingen 74,4 81,8 156,2

5 220 Brunkhorst, Max  0405... SV Rüspel-Volkensen u. Umg. I 77,0 69,6 146,6



Kreismeisterschaft Schützenkreis Zeven 2024
24.11. + 25.11.2023     in Tarmstedt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.21

Luftgewehr Schülerinnen I Seite: 1

Stand: 01.03.2024 08:00 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 225 Fennen, Marlena  0405... SV Rhadereistedt 99,5 99,7 199,2

2 224 Schmidt, Lene Katharina  0405... SV Rhadereistedt 100,9 97,3 198,2

3 219 Pellegrino, Hanna  0405... SV Rüspel-Volkensen u. Umg. I 88,1 90,3 178,4

4 221 Rocher, Sophie  0405... Wilstedter SV 1880 62,1 77,7 139,8



Kreismeisterschaft Schützenkreis Zeven 2024
24.11. + 25.11.2023     in Tarmstedt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.22

Luftgewehr Schüler II Seite: 1

Stand: 01.03.2024 08:00 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 211 Dallmann, Mio  0405... SGes Selsingen 93,3 93,0 186,3

2 218 Pellegrino, Hauke  0405... SV Rüspel-Volkensen u. Umg. I 85,7 81,9 167,6

3 209 Fitschen, Lucas  0405... SV Gyhum u. Umg. 73,8 76,3 150,1

4 215 Tiemann, Tjorve  0405... SV Rüspel-Volkensen u. Umg. II 50,4 57,1 107,5

5 227 Stuhlemmer, Tewes Jona  0405... SV Rhadereistedt 30,2 45,7 75,9

6 228 Taege, Felix  0405... SV Rhadereistedt 1,8 19,6 21,4



Kreismeisterschaft Schützenkreis Zeven 2024
24.11. + 25.11.2023     in Tarmstedt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.23

Luftgewehr Schülerinnen II Seite: 1

Stand: 01.03.2024 08:00 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 230 Ringen, Lola  0405... SV Rhadereistedt 59,0 74,8 133,8

2 207 Tosun, Mina  0405... SV Gyhum u. Umg. 51,8 67,5 119,3

3 231 Gast, Lennja  0405... SV Rhadereistedt 49,3 66,4 115,7

4 208 Vogt, Hanna  0405... SV Gyhum u. Umg. 38,5 72,6 111,1

5 222 Rocher, Aileen  0405... Wilstedter SV 1880 50,8 56,3 107,1

6 223 Booth, Kim Celiena  0405... Wilstedter SV 1880 30,5 59,9 90,4

7 229 Ringen, Jara  0405... SV Rhadereistedt 30,8 32,0 62,8



Kreismeisterschaft Schützenkreis Zeven 2024
24.11. + 25.11.2023     in Tarmstedt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.20.20

10m Luftgewehr 3x20 Schüler I Seite: 1

Stand: 01.03.2024 08:00 Uhr K1 K2 Kn. L1 L2 Li. S1 S2 St. Gesamt

1 205 Stateczny, Aaron Thore  0405... SV Gyhum u. Umg. 86 84 170 99 94 193 87 92 179 542



Kreismeisterschaft Schützenkreis Zeven 2024
24.11. + 25.11.2023     in Tarmstedt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.21.22

10m Luftgewehr 3x10 Schüler II Seite: 1

Stand: 01.03.2024 08:00 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 211 Dallmann, Mio  0405... SGes Selsingen 87 89 81 257



Kreismeisterschaft Schützenkreis Zeven 2024
24.11. + 25.11.2023     in Tarmstedt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.20

10m Luftpistole Schüler I Seite: 1

Stand: 01.03.2024 08:00 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0405010 SV Badenstedt 1920 I 454 Ringe 1 32 27

200 Bammann, Joscha 145
201 Huxmann, Jasper 161
199 Röger, Maris Henriette 148

2  0405007 SV Anderlingen u. Umgeb. I 426 Ringe 16 34 10

234 Brandtjen, Tewes 147
233 Steffens, Katharina 149
235 Brandtjen, Mattis 130

3  0405075 SGes Selsingen 387 Ringe 20 27

214 Gleditzsch, Jonne 119
212 Koch, Hugo 160
213 Venske, Leon 108

4  0405007 SV Anderlingen u. Umgeb. II 329 Ringe 4 23

236 Brandt, Max 124
237 Wendelken-Grimm, Felix 107
238 Pape, Finn 98

5  0405010 SV Badenstedt 1920 II 201 Ringe 3

202 Dohrmann, Tabea 98
204 Schmitz, Louis 0
203 Schnackenberg, Fiona 103



Kreismeisterschaft Schützenkreis Zeven 2024
24.11. + 25.11.2023     in Tarmstedt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.20

10m Luftpistole Schüler I Seite: 1

Stand: 01.03.2024 08:00 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 201 Huxmann, Jasper  0405... SV Badenstedt 1920 I 80 81 161

2 200 Bammann, Joscha  0405... SV Badenstedt 1920 I 72 73 145

3 232 Simons, Leon  0405... SV Elsdorf u. Umg. 63 64 127

4 236 Brandt, Max  0405... SV Anderlingen u. Umgeb. II 62 62 124

5 237 Wendelken-Grimm, Felix  0405... SV Anderlingen u. Umgeb. II 53 54 107

6 238 Pape, Finn  0405... SV Anderlingen u. Umgeb. II 49 49 98



Kreismeisterschaft Schützenkreis Zeven 2024
24.11. + 25.11.2023     in Tarmstedt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.21

10m Luftpistole Schülerinnen I Seite: 1

Stand: 01.03.2024 08:00 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 233 Steffens, Katharina  0405... SV Anderlingen u. Umgeb. I 74 75 149

2 203 Schnackenberg, Fiona  0405... SV Badenstedt 1920 II 51 52 103

3 202 Dohrmann, Tabea  0405... SV Badenstedt 1920 II 49 49 98



Kreismeisterschaft Schützenkreis Zeven 2024
24.11. + 25.11.2023     in Tarmstedt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.22

10m Luftpistole Schüler II Seite: 1

Stand: 01.03.2024 08:01 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 212 Koch, Hugo  0405... SGes Selsingen 80 80 160

2 234 Brandtjen, Tewes  0405... SV Anderlingen u. Umgeb. I 73 74 147

3 235 Brandtjen, Mattis  0405... SV Anderlingen u. Umgeb. I 65 65 130

4 214 Gleditzsch, Jonne  0405... SGes Selsingen 59 60 119

5 213 Venske, Leon  0405... SGes Selsingen 54 54 108



Kreismeisterschaft Schützenkreis Zeven 2024
24.11. + 25.11.2023     in Tarmstedt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.23

10m Luftpistole Schülerinnen II Seite: 1

Stand: 01.03.2024 08:01 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 199 Röger, Maris Henriette  0405... SV Badenstedt 1920 I 74 74 148



Kreismeisterschaft Schützenkreis Zeven 2024
24.11. + 25.11.2023     in Tarmstedt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.17.20

10m LP Mehrkampf Schüler I Seite: 1

Stand: 01.03.2024 08:00 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0405010 SV Badenstedt 1920 809 Ringe 16 63 35

200 Bammann, Joscha 273
201 Huxmann, Jasper 289
199 Röger, Maris Henriette 247



Kreismeisterschaft Schützenkreis Zeven 2024
24.11. + 25.11.2023     in Tarmstedt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.17.20

10m LP Mehrkampf Schüler I Seite: 1

Stand: 01.03.2024 08:01 Uhr 1. P 2. P Präzi 1. D 2. D Duell Gesamt

1 201 Huxmann, Jasper  0405... SV Badenstedt 1920 68 79 147 72 70 142 289

2 200 Bammann, Joscha  0405... SV Badenstedt 1920 70 69 139 59 75 134 273



Kreismeisterschaft Schützenkreis Zeven 2024
24.11. + 25.11.2023     in Tarmstedt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.17.21

10m LP Mehrkampf Schülerinnen I Seite: 1

Stand: 01.03.2024 08:01 Uhr 1. P 2. P Präzi 1. D 2. D Duell Gesamt

1 233 Steffens, Katharina  0405... SV Anderlingen u. Umgeb. 65 75 140 74 82 156 296



Kreismeisterschaft Schützenkreis Zeven 2024
24.11. + 25.11.2023     in Tarmstedt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.17.22

10m LP Mehrkampf Schüler II Seite: 1

Stand: 01.03.2024 08:01 Uhr 1. P 2. P Präzi 1. D 2. D Duell Gesamt

1 212 Koch, Hugo  0405... SGes Selsingen 67 68 135 67 63 130 265



Kreismeisterschaft Schützenkreis Zeven 2024
24.11. + 25.11.2023     in Tarmstedt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.17.23

10m LP Mehrkampf Schülerinnen II Seite: 1

Stand: 01.03.2024 08:01 Uhr 1. P 2. P Präzi 1. D 2. D Duell Gesamt

1 199 Röger, Maris Henriette  0405... SV Badenstedt 1920 62 55 117 65 65 130 247



Kreismeisterschaft Schützenkreis Zeven 2024
24.11. + 25.11.2023     in Tarmstedt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.18.20

10m LP Standard Schüler I Seite: 1

Stand: 01.03.2024 08:00 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0405010 SV Badenstedt 1920 I 846 Ringe 29 74 11

200 Bammann, Joscha 275
201 Huxmann, Jasper 289
199 Röger, Maris Henriette 282

2  0405010 SV Badenstedt 1920 II 580 Ringe 7 35

202 Dohrmann, Tabea 179
204 Schmitz, Louis 164
203 Schnackenberg, Fiona 237



Kreismeisterschaft Schützenkreis Zeven 2024
24.11. + 25.11.2023     in Tarmstedt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.18.20

10m LP Standard Schüler I Seite: 1

Stand: 01.03.2024 08:01 Uhr 1. P 2. P Präzi 1. D 2. D Duell Gesamt

1 201 Huxmann, Jasper  0405... SV Badenstedt 1920 I 80 72 152 70 67 137 289

2 200 Bammann, Joscha  0405... SV Badenstedt 1920 I 73 77 150 54 71 125 275

3 204 Schmitz, Louis  0405... SV Badenstedt 1920 II 28 50 78 41 45 86 164



Kreismeisterschaft Schützenkreis Zeven 2024
24.11. + 25.11.2023     in Tarmstedt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.18.21

10m LP Standard Schülerinnen I Seite: 1

Stand: 01.03.2024 08:01 Uhr 1. P 2. P Präzi 1. D 2. D Duell Gesamt

1 203 Schnackenberg, Fiona  0405... SV Badenstedt 1920 II 60 58 118 65 54 119 237

2 202 Dohrmann, Tabea  0405... SV Badenstedt 1920 II 42 62 104 46 29 75 179



Kreismeisterschaft Schützenkreis Zeven 2024
24.11. + 25.11.2023     in Tarmstedt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.18.23

10m LP Standard Schülerinnen II Seite: 1

Stand: 01.03.2024 08:01 Uhr 1. P 2. P Präzi 1. D 2. D Duell Gesamt

1 199 Röger, Maris Henriette  0405... SV Badenstedt 1920 I 66 71 137 70 75 145 282



Kreismeisterschaft Schützenkreis Zeven 2024
24.11. + 25.11.2023     in Tarmstedt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.19.20

10m Schnellfeuerpistole Schüler I Seite: 1

Stand: 01.03.2024 08:00 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0405010 SV Badenstedt 1920 1033 Ringe

200 Bammann, Joscha 320
201 Huxmann, Jasper 361
199 Röger, Maris Henriette 352



Kreismeisterschaft Schützenkreis Zeven 2024
24.11. + 25.11.2023     in Tarmstedt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.19.20

10m Schnellfeuerpistole Schüler I Seite: 1

Stand: 01.03.2024 08:01 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S 5. S 6. S 7. S 8. S Gesamt

1 201 Huxmann, Jasper  0405... SV Badenstedt 1920 44 45 44 43 46 46 46 47 361

2 200 Bammann, Joscha  0405... SV Badenstedt 1920 28 28 45 46 43 43 44 43 320



Kreismeisterschaft Schützenkreis Zeven 2024
24.11. + 25.11.2023     in Tarmstedt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.19.22

10m Schnellfeuerpistole Schüler II Seite: 1

Stand: 01.03.2024 08:01 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S 5. S 6. S 7. S 8. S Gesamt

1 212 Koch, Hugo  0405... SGes Selsingen 47 48 46 47 47 47 46 47 375



Kreismeisterschaft Schützenkreis Zeven 2024
24.11. + 25.11.2023     in Tarmstedt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.19.23

10m Schnellfeuerpistole Schülerinnen II Seite: 1

Stand: 01.03.2024 08:01 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S 5. S 6. S 7. S 8. S Gesamt

1 199 Röger, Maris Henriette  0405... SV Badenstedt 1920 42 42 47 47 44 45 43 42 352


